
ODBOR STAVEB DRAH
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

Purkyňova 22 , Plzeň, 301 36

SPIS. ZN.: SZ DESU/005690/24
Č.J.: DESU/123/018195/24
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ing. Tomáš Wirland
602 693 308
tomas.wirland@desu.gov.cz

DATUM: 7. 10. 2024

ROZHODNUTÍ

ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 33 odst. 2 zákona č. 283/2021
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon") v řízení o povolení
odstranění stavby přezkoumal podle § 247 a 248 stavebního zákona žádost o povolení odstranění stavby,
kterou dne 2. 5.2024 podala

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové
Město, zastoupená společností SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská č.p. 2643/1a,
130 00 Praha 3-Žižkov

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Podle § 249 stavebního zákona

p o v o l u j e

odstranění stavby:

„Modernizace trati Nemanice I - Ševětín, část B“

V rozsahu:

Traťové zabezpečovací zařízení

- PS 30-01-60 Nemanice - Ševětín (stará trať), úpravy SZZ a TZZ

Jiné sdělovací zařízení

- PS 33-02-61 Hluboká n/V Zámostí, demontáž sdělovacího zařízení

- PS 34-02-61 Odbočka Dobřejovice, demontáž sdělovacího zařízení

- PS 35-02-61 Chotýčany, demontáž sdělovacího zařízení

Radiové systémy

- PS 30-02-82.2 Nemanice - Ševětín, původní trasa - demontáž GSM-R

Dispečerská řídicí technika

- PS 33-06-51 Hluboká n/V Zámostí, demontáž DŘT

- PS 35-06-51 Chotýčany, demontáž DŘT

Kolejový svršek a spodek

- SO 33-10-01 Nemanice - Hluboká n/V Zámostí, demontáž stávajícího svršku

- SO 34-10-01 Hluboká n/V Zámostí - Chotýčany, demontáž stávajícího svršku

- SO 35-10-01 ŽST Chotýčany, demontáž stávajícího svršku



Č.j. DESU/123/018195/24 str. 2

- SO 36-10-01 Chotýčany - Ševětín, demontáž stávajícího svršku

- SO 37-11-51.1 ŽST Ševětín, vyklizení opuštěných lokalit

- SO 46-11-51.1 ŽST Veselí n.L., vyklizení opuštěných lokalit

Nástupiště

- SO 33-14-01 ŽST Hluboká n/V Zámostí, demontáž stávajících nástupišť

- SO 35-14-01 ŽST Chotýčany, demontáž stávajících nástupišť

Přejezdy a přechody

- SO 31-13-55 Železniční přejezd cesty do TT, demontáž

- SO 32-13-51.1 Železniční přejezd silnice ev. km 4,743 v Hrdějovicích, demontáž

- SO 32-13-51.2 Železniční přejezd silnice 111/10576 ev. km 5,272 v Hrdějovicích, demontáž

- SO 32-13-51.3 Železniční přejezd silnice ev. km 5,684 v Hrdějovicích, demontáž

- SO 32-13-51.4 Železniční přejezd silnice ev. km 7,610 v zast. Hosín, demontáž

- SO 33-13-51 Železniční přejezd silnice 111/1463 ev. km 11,753, demontáž

- SO 36-13-51 Železniční přejezd polní cesty ev. km 19,088, demontáž

- SO 37-13-51 Železniční přejezd silnice 111/1556 ev. km 22,611 v ŽST Ševětín, demontáž

Mosty, propustky a zdi

- SO 31-22-04 Silniční propustek v ev. km 0,147 - demolice

- SO 31-21-08 Železniční propustek v ev. km 4,556 - demolice

- SO 33-26-01 Návěsmí lávka v ev. km 10,097 - demolice

- SO 35-26-01 Návěstní krakorec v ev.km 17,040 - demolice

- SO 36-20-01 Železniční most v ev. km 18,547- snesení nosné konstrukce

- SO 36-20-05 Železniční most v ev. km 21,506-demolice

- SO 37-21-05 Železniční propustek v ev. km 22,605 - demolice

- SO 37-20-04 Železniční most v ev. km 23,606 - demolice

Demolice

- SO 31-45-01 Nemanice I, demolice domku v km 8.575

- SO 37-45-02 ŽST Ševětín, demolice objektů SŽ

- SO 46-45-01 Veselí n.L., demolice objektů SŽ

Trakční vedení

- SO 33-60-01 Hluboká n/V Zámostí, stávající TV

- SO 34-60-01 Hluboká n/V Zámostí - Ševětín, stávající TV

Stavba se nachází na pozemku st. p. 268, parc. č. 1769/1, 1769/13 v katastrálním území
Hluboká nad Vltavou, parc. č. 3118/2, 3118/4, 3118/7 v katastrálním území Dobřejovice u Hosína,
parc. č. 832/1, 832/5, 832/6, 832/8, 837, 838/1 v katastrálním území Hosín, parc. č. 998/1, 998/5, 998/28,
1000 v katastrálním území Hrdějovice, parc. č. 1381/4, 3118/1, 3118/3, 3118/6 v katastrálním území
Chotýčany, parc. č. 1175/2 v katastrálním území Kolný, st. p. 63, 64, 65, 67, 654, 656, parc. č. 358/63,
443/19, 797/1, 797/4, 797/5, 804, 814/1, 814/2, 814/3, 814/6, 814/7, 862/3, 1585 v katastrálním území
Ševětín, parc. č. 4347/1 v katastrálním území Veselí nad Lužnicí, parc. č. 649/32, 1626/2, 1626/7, 1730,
1731/1, 1731/7, 1751 v katastrálním území Vitín.

Popis:

Odstraňované stavby jsou součástí stavby "Modernizace trati Nemanice I - Ševětín, část B", která je
jednou ze souboru staveb na IV. tranzitním koridoru, který spojuje státní hranici s Německem u Děčína
s Prahou, Českými Budějovicemi a Horním Dvořištěm (státní hranicí s Rakouskem). S ohledem na
převedení železniční dopravy do nové trasy dojde k opuštění stávající trati v úseku mezi stanicí Hluboká
nad Vltavou-Zámostí a Ševětínem. Zde se předpokládá demontáž kolejiště spolu s doplňujícími drážními
zařízeními, jako je trakční vedení, zabezpečovací a sdělovací zařízení. Opuštěny budou rovněž všechny
zastávky a stanice. Předpokládaný termín zahájení odstranění - 01/2031.



Č.j. DESU/123/018195/24 str. 3

II. Stanoví podmínky pro odstranění stavby:

1. Odstranění stavby bude oznámeno bezodkladně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.

2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace pro odstranění stavby ověřené v řízení o povolení
odstranění stavby, která bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí.

3. Bude zajištěna ochrana práv účastníků řízení, stabilita a bezpečné užívání sousedních staveb, včetně
staveb technické infrastruktury a provozu na přilehlých komunikacích.

4. Materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou sutí nesmějí
být znečišťovány veřejné komunikace.

5. Po odstranění stavby bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění
povrchových vod..

6. Vlastník stavby zajistí odborné odpojení a zajištění všech inženýrských sítí odstraňované stavby
v dohodě s jejich vlastníky (správci).

7. Stavba bude odstraněna postupným rozebráním, bez použití trhavin. Při provádění prací na odstranění
stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a dbát o ochranu osob na staveništi.

8. Před započetím bouracích prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení a zařízení
v prostoru odstraňované stavby, jejich případnou ochranu a přeložení podle příslušných norem
a předpisů za odborného dohledu vlastníků (správců) vedení a zařízení.

9. Práce na odstranění stavby budou prováděny tak, aby okolí stavby nebylo narušeno nadměrným
hlukem a prachem. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval hranici stanovenou
příslušným hygienickým předpisem, nesmí být prováděny v době od 22:00 do 06:00 hodin.

10. Po ukončení prací bude pozemek pod odstraněnou stavbou uklizen a urovnán. Vlastník odstraněné
stavby zabezpečí svedení povrchových vod tak, aby nedošlo k podmáčení tělesa dráhy ani okolních
pozemků či staveb na nich.

11. Stavebník dodrží podmínky uvedené v souhrnném stanovisku Krajského úřadu Jihočeského kraje,
odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, č.j. KUJCK 20609/2023 ze dne 28. 2. 2023

12. Stavebník dodrží podmínky uvedené v rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje, odbor
životního prostředí, zemědělství a lesnictví, č.j. KUJCK 41540/2023 ze dne 28. 3. 2023

13. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajského úřadu Jihočeského kraje,
odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, č.j. KUJCK 95176/2023 ze dne 27. 7. 2023, č.j.
KUJCK 28282/2023 ze dne 14. 3. 2023, č.j. KUJCK 28282/2023 ze dne 14. 3. 2023

14. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve stanovisku Magistrátu města České Budějovice, odboru
ochrany životního prostředí, č.j. OOZP/1875/2023 Do ze dne 30. 3. 2023

15. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města České Budějovice,
odboru ochrany životního prostředí, č.j. OOZP/11392-2/2023/BI ze dne 28. 11. 2023

16. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Magistrátu města České Budějovice, odboru
dopravy a silničního hospodářství, č.j. ODSH/2683/2023-2 ze dne 23. 3. 2023

17. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Městského úřadu Soběslav, odbor
životního prostředí, č.j. MS/10250/2323 ze dne 4. 5. 2023, č.j. MS/06122/2023 ze dne 14. 3. 2023

18. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Městského úřadu Soběslav, odbor
výstavby a regionálního rozvoje, č.j. MS/05082/2023 ze dne 1. 3. 2023

19. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Národního památkového ústavu, územní odborné
pracoviště v Českých Budějovicích, č.j. NPU-331/11984/2023 ze dne 21. 2. 2023

20. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Povodí Vltavy, státní podnik, č.j. PVL-
19964/2023/140 ze dne 16. 3. 2023

21. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Správy a údržby silnic Jihočeského kraje,
č.j. SuSJck 02243/2023/603,146 ze dne 4. 4. 2024

22. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku KHS Jihočeského kraje se sídlem
v Českých Budějovicích, č.j. KHSJC 18540/2023/HOK CB-CK ze dne 19. 6. 2023

23. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Obvodního báňského úřadu pro území krajů
Plzeňského a Jihočeského, č.j. SBS 30195/2022/OBÚ-06 ze dne 25. 7. 2022



Č.j. DESU/123/018195/24 str. 4

24. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Ministerstva obrany, sekce majetková,
odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, č.j. MO 124052/2023 -1322 ze dne
15.2. 2023

25. Stavebník dodrží podmínky uvedené v celkovém stanovisku Obce Hosín, č.j. OUH/192/2023 ze dne
24. 3. 2023, č.j. OUH/193/2023 ze dne 24. 3. 2023

26. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Lesů České republiky, LS Hluboká nad Vltavou,
s.p., č.j. LCR205/000767/2023 ze dne 29. 3. 2023

27. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Lesů České republiky, sp. , ST-oblast povodí
Vltavy, Benešov, č.j. LCR/954/038416/2023 ze dne 14. 11. 2023

28. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření ve vyjádření ČD, a.s., RSM Praha č.j. 127/2024/-
RSMPHA ze dne 15. 1. 2024

29. Stavebník před zahájením prací zajistí aktualizaci stanovisek a vyjádření účastníků řízení
a dotčených orgánů.

30. Stavebník zajistí dodržení podmínek stanovisek, závazných stanovisek a vyjádření vlastníků sítí
technické infrastruktury:

- Cetin, a.s., č.j. 31739/24 ze dne 1. 2. 2024
- ČD Telematika a.s. č.j. 2202403226 ze dne 7. 2. 2024, č.j. 3202403226 ze dne 8. 2. 2024, č.j.

2202403506 ze dne 12. 2. 2024, 3202403506 ze nd e12. 2. 2024
- Čepro a.s., č.j. S1-2/5066/24 ze dne 26. 2. 2024
- Čeps a.s., č.j. 01192/2024/JHA ze dne 5. 2. 2024
- České Radiokomunikace a.s., č.j. UPTS/OS/353516/2024 ze dne 5. 2. 2024
- Čevak a.s., č.j. 024070227538 ze dne 16. 4. 2024
- ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., vyjádření ze dne 5. 2. 2024
- Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., č.j. 24POVJ0062 ze dne 20. 2. 2024
- EG.D, a.s., č.j. H18585-26290828 ze dne 1. 2. 2024
- Jihočeský vodárenský svaz, vyjádření ze dne 7. 3. 2024
- Lucky Net s.r.o., vyjádření ze dne 10. 11. 2020
- Městys Ševětín, č.j. 1114/2020 ze dne 11. 11. 2020
- Ministerstvo vnitra, odbor provozu informačních technologií a komunikací, č.j. MV-25811-4/OSM ze

dne 16. 2. 2024
- Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje -OIKT, č.j. KRPC-2102-28/ĆJ-2023-0200IT ze dne

27. 2. 2024
- Obec Chotýčany, vyjádření ze dne 18. 12. 2020
- Obec Hosín, vyjádření ze dne 21. 9. 2020
- Obec Vitín, vyjádření ze dne 9. 11. 2020
- Podnik místního hospodářství, č.j. 20201006/2 ze dne 6. 10. 2020
- Státní pozemkový úřad, sekce správy vodohospodářských děl, č.j. SPU 345872/2020 ze dne 12. 11.

2020
- T-Mobile Czech Republic, a.s., č.j. E06196/24 ze dne 31. 1. 2024, č.j. E06198/24 ze dne 6. 2. 2024,

č.j. E06197/24 ze dne 6. 2. 2024
- Vodafone Czech Republic a.s., č.j. MW9910241761643985 ze dne 13. 2. 2024
- Miranet Czech s.r.o., č.j. MICZ00049/24, MICZ00050/24, MICZ00051/24 ze dne 31. 1. 2024

31. Stavebník před zahájením prací zajistí aktualizaci stanovisek a vyjádření vlastníků sítí technické
infrastruktury.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město

 Václav Klečka, nar. 10.12.1954, Na vyhlídce č.p. 305, 373 63 Ševětín

 ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

 ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice

 ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101

 České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

 České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69

 CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň



Č.j. DESU/123/018195/24 str. 5

 ČEVAK a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10

 ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., Duhová č.p. 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle

 ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová č.p. 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle

 CNL INVEST s.r.o., Ke klubovně č.p. 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515, v zastoupení
pro Miranet Czech s.r.o.

 Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská č.p. 738/40, České Budějovice 6,
370 01 České Budějovice 1

 EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1

 Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice 1

 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

 LuckyNet s.r.o., Žižkova tř. č.p. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1

 Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova č.p. 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

 Městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63 Ševětín

 Ministerstvo vnitra, odbor provozu informačních technologií a komunikací, Nad štolou č.p. 936/3,
170 00 Praha 7-Holešovice

 Obec Chotýčany, Chotýčany č.p. 20, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic

 Obec Drahotěšice, Drahotěšice č.p. 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

 Obec Hosín, Hosín č.p. 116, 373 41 Hluboká nad Vltavou

 Obec Hrdějovice, Dlouhá č.p. 221, 373 61 Hrdějovice

 Obec Vitín, Vitín č.p. 75, 373 63 Ševětín

 Podnik místního hospodářství v Hluboké nad Vltavou, Vltavská č.p. 287, 373 41 Hluboká nad
Vltavou

 Policie ČR, Odbor informačních a komunikačních technologií, Lannova 26, 370 74 České
Budějovice

 Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická č.p. 5, 370 01 České Budějovice

 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10
České Budějovice 10

 Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České Budějovice 1

 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

Odůvodnění:

Dne 2.5.2024 podal vlastník žádost o povolení odstranění stavby, uvedeným dnem bylo zahájeno řízení
o povolení odstranění stavby.

Podklady žádosti:

- Plná moc k zastupování stavebníka

- Dokumentace bouracích prací

Stavební úřad vyrozuměl o zahájení řízení známé účastníky řízení a dotčené orgány. Současně podle
§ 189 odst. 1 stavebního zákona určil, že ve lhůtě do 30.9.2024 mohou účastníci řízení uplatnit své
námitky.

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení
a s dotčenými orgány.

Dále sdělená stanoviska:

- Krajský úřad Jihočeského kraje , odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního
hospodářství, sdělení č.j. KUJCK 29180/2023 ze dne 1. 3. 2023



Č.j. DESU/123/018195/24 str. 6

- Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, rozhodnutí
č.j. KUJCK 42987/2023 ze dne 31. 3. 2023

- Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, sdělení č.j.
KUJCK 26913/2023 ze dne 24. 2. 2023

- Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, vyjádření MS/05465/2023/Cti ze dne
6. 3. 2023

- Povodí Vltavy, státní podnik, vyjádření č.j. PVL-80141/2023/140 ze dne 28. 11. 2023

- Městys Ševětín, č.j. ÚMŠ-0240/2023 ze dne 16. 3. 2023

- Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí č.j.
ODSH/14696/2023-4 ze dne 18. 10. 2023, č.j. ODSH/14695/2023-8 ze dne 18. 10. 2023,
ODSH/14699/2023 So ze dne 18. 10. 2023, č.j. ODSH/14702/2023-So ze dne 18. 10. 2023, č.j.
ODSH/14698/2023 So ze dne 18. 10. 2023, č.j. ODSH/14701/2023 Hol ze dne 30. 11. 2023, č.j.
ODSH/14700/2023-6 ze dne 30. 11. 2023,

- Obec Hrdějovice, rozhodnutí č.j. OUH 483/2023-41 ze dne 21. 11. 2023

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- neuplatněna

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- neuplatněna

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- neuplatněna

Posouzení stavebního úřadu:

Stavební úřad posoudil odstranění stavby, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Dokumentace
pro odstranění stavby splňuje požadavky právních předpisů. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal
důvody, které by bránily odstranění stavby.

Stavební úřad rozhodl, tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Dopravní a energetický stavební úřad, Úřední deska

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu dopravy podáním
u zdejšího správního orgánu.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen
proti odůvodnění je nepřípustné.

Odvolání musí mít obecné náležitosti podání a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl



Č.j. DESU/123/018195/24 str. 7

uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon,
musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním.

Ing. Jitka Kotásková
ředitelka odboru staveb drah

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 18 odst. 11 písm. b) ve výši 5000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
- SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy

sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00 Praha 3-Žižkov
zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové

Město
- Klečka Václav, Na vyhlídce č.p. 305, 373 63 Ševětín
- CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
- CNL INVEST s.r.o., IDDS: 2mqv6yw

sídlo: Ke klubovně č.p. 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515, v zastoupení pro Miranet
Czech s.r.o.
- ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
- ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj

sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
- ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd

sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
- České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
- České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f

sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
- České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f

sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
- ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf

sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
- ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., IDDS: ci5xkwx

sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle
- ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., IDDS: btw362i

sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle
- Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., IDDS: inndrmj

sídlo: Novohradská č.p. 738/40, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
- EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
- Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr



Č.j. DESU/123/018195/24 str. 8

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
- Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek

sídlo: S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
- Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
- LuckyNet s.r.o., IDDS: t7wi89v

sídlo: Žižkova tř. č.p. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
- Město Hluboká nad Vltavou, IDDS: cdxbedz

sídlo: Masarykova č.p. 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
- Městys Ševětín, IDDS: c2yb5xr

sídlo: náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63 Ševětín
- Městys Ševětín, IDDS: c2yb5xr

sídlo: náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63 Ševětín
- Ministerstvo vnitra, odbor provozu informačních technologií a komunikací, IDDS: 6bnaawp

sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice
- Obec Drahotěšice, IDDS: ns6efth

sídlo: Drahotěšice č.p. 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
- Obec Hosín, IDDS: yscb78m

sídlo: Hosín č.p. 116, 373 41 Hluboká nad Vltavou
- Obec Hrdějovice, IDDS: 5j8bzb4

sídlo: Dlouhá č.p. 221, 373 61 Hrdějovice
- Obec Hrdějovice, IDDS: 5j8bzb4

sídlo: Dlouhá č.p. 221, 373 61 Hrdějovice
- Obec Chotýčany, IDDS: g4gedur

sídlo: Chotýčany č.p. 20, 373 62 Chotýčany u Českých Budějovic
- Obec Vitín, IDDS: jvrathc

sídlo: Vitín č.p. 75, 373 63 Ševětín
- Podnik místního hospodářství v Hluboké nad Vltavou, IDDS: jku625j

sídlo: Vltavská č.p. 287, 373 41 Hluboká nad Vltavou
- Policie ČR, Odbor informačních a komunikačních technologií, IDDS: rkiai5y

sídlo: Lannova 26, 370 74 České Budějovice
- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Litvínovická č.p. 5, 370 01 České Budějovice 1
- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb

sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
- Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
- Statutární město České Budějovice, IDDS: kjgb4yx

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České Budějovice 1
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
- Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

dotčené správní úřady
- Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu

sídlo: Hřímalého č.p. 2730/11, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c

sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
- Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
- Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
- Magistrát města České Budějovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kjgb4yx

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České Budějovice 1
- Magistrát města České Budějovice, Odbor ochrany životního prostředí, IDDS: kjgb4yx

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01 České Budějovice 1
- Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, IDDS: gfvbpaq



Č.j. DESU/123/018195/24 str. 9

sídlo: nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav
- Městský úřad Soběslav, Odbor životního prostředí, IDDS: gfvbpaq

sídlo: náměstí Republiky č.p. 59, 392 01 Soběslav I
- Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
pracoviště OÚZ Brno, IDDS: hjyaavk

sídlo: Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno
- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích, IDDS: 2cy8h6t

sídlo: Senovážné náměstí č.p. 6, 370 21 České Budějovice

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků,  vyrozumění o zahájení řízení se doručuje veřejnou
vyhláškou. Jednotlivě se vyrozumění o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 182
písm. c) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr
uskutečněn, a dotčeným orgánům.

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo
vyrozumění o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům,
kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které jsou dotčení vlastníci identifikovaní
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. Veškeré následující
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.
Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla
písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324

		2024-10-10T22:57:57+0200
	Ing. Jitka Kotásková
	ředitelka




